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(9) Mz »r RpeF 4 = f%z— P 854, 820. 00 854, 820. 00
(10) ggpetar 8 Y 20 0.00 610, 991. 73
(11) & fir1 pRix 688, 680. 00 688, 680. 00
(12) F?Féj PRA% 2Rk 136, 356. 00 136, 356. 00
(13) 7 HFART ZFR2EEF35 4 LR 105, 191. 00 93, 910. 48
(14) ERivrca iz pk 142, 601. 48 276, 736. 79
(15) ﬁiﬁ%?iiﬁ?ﬁﬁ% 156, 691. 00 198, 001. 36
(16) 4 ¢ 2 B [ B4 2 iniEdd-TAHFHF ¢ B 25,500.00 25,500. 00
(A7) 4 &5 Fpiy & 3,500. 00 4, 350. 00
(18) - £ & ‘Jiiff—ﬂ% 0.00 49, 500. 00
(19) " F#5 54— Q‘i@iiﬁé% 350, 000. 00 0.00
(20) +@F - 4 - L2 60, 000. 00 0.00
(21) #& 82 -t - “ﬁ/ P 20, 000. 00 7, 200.00
(22) 48R ¢ &=~ '“7‘?“'5%?/\? - LEHI 300, 000. 00 0.00
(23) i#ié‘fﬁ#m‘h RER T 5 B2 TMVPAGD | - £ iB#H 150, 000. 00 0.00
(24) =3 #RET m ERIMRYBARAREE BH 4, 848. 00 4, 848. 00
(25) ?.'EZT 2R KT AL ERE 0.00 2,264. 00
2= 6, 665, 092.48| 7,276, 643. 54
for ($) A ($)
[I. ByEpk (- 2 8k)
(1) $L 5% 727, 039. 92 667, 937. 31
(2) 3k 2,010, 905. 40 0.00
(3) B4 EFE* gtk 236, 290. 00 180, 208. 00
k= 2,974, 235. 32 848, 145. 31

2023/24 #E R R S A F R EFH

11,021, 330. 12

26




() AL

FOEHLE L FA L E N BT AL RERTHT c S RERE S B ¥
Bl e D 2B F R R A R LT a8 0 RS F S gendon ) WY
4 RE B RAER > 22 e LAKS > 1R RE LA -

B RpIFT g aiE e Bl B AR PR AT 20 AT
AFERIEPFF LRI o P 252 23 LB EH AT >0 T TS GG EZ
G FHBEH A SGKTE I AFTANTRERS BA (VAT EIFEEFLELEREY
B4 i TEEL L F R 2RI g G FREE SRE - RERG &
B STEAN (7 ehipd > w3~ £ 8@k TRHFEPHEP > B T%mizs Al 257~
FoAFER e BEARLF RS FETY MG ST Pl

et

AN

rERIERIO- BREERYY O FAFV ARV I T RETART  WEFIRA F*
ﬁ/’ﬁ m§ b"i?( ﬁ\ax ’ ;Il—ft.J ?}4 ?%ﬁ P\ s} m§ ¥ 3T ae o ?IE;F—} i,ﬂ ]"}ﬁg a‘\ux ’ «f| ’# ,J‘
BV RATE A SRR BRI LG A R £ IR KT

RSA X ¥ L A r
S TE S = U @‘giﬂﬁ

c‘}.\

SEARPEYER o E2F 2 LSRR O BTEA

T R o

FREEEPH  BEPF 2000 F LA R B U EE R0
e YRR e L R e B A Ha FE R R BAFARNL A0k P Y

FLEafd L S RMENF BT > NI LARSEY oS £ o AYES s
o LEEEIA OMERY AEAE S L - BARA KR HE

27



bt P —
i -
b PF =
HREERUt
ipEal
RGN
iR
RSN
UREEat
i F+
PR

i A B 8%

B S I R R E IR S R
AR R e R S
RS A
B2 A B S R R I
PR ERCSO M &
TEER RN RS S
HESER R 4 2 MBI 2 e s FHRR T Y 2 e
I 7 $2 5 ERE SR ER A By TR SR BB A M S M i
"2 FEAEEEENECR - BRI
PG R EEH S
FESE - it SRR

28



FHEBERREL M4 (2023-2024) oy

% F FE LD R

ik i 248, 409. 00 248, 409. 00
N AR 185, 724. 00 185, 724. 00
[l 4L 24 12 196, 182. 00 196, 182. 00
SOk 2 165, 000. 00 165, 000. 00
£ IRIF & 0.00 1,631. 14
B 795, 315. 00 796, 946. 14




FaPH L 2L (2023-2024)
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SR NEEPS P 7P FE | FELY
$ $ $ $
551, 697. 00 T T ST E AR 551, 697. 00
o
317,000.00 |(1) Hast ¥ L R 316, 512. 00
30,000.00 [(2) W} 4= p & 16, 180. 33
78,000.00 |(3) = B 7,000 * 78, 000. 00
150,000.00 |(4) H% % PRA*E P 90, 069. 24
551,697.00 | 575,000.00 500, 761. 57
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27 RIS ERTT 2023£9/5-202456 8 P.4-5 250 $15,080.00 $60.32 ES 215 (Bfth) B4 maieRh B R aaRINRTS R ARE - Y

. sy 2023810/5-2024565 PEE G $19,800.00 $1,237.50 €5 1l (83 ) 1.’%?2@%%&15@5&%% » MBI T SRR Nt EEEE - ERIEA: SRS N aE R ata T L T UG SR - v
2 NG T -

o SEe TSR AR D)  NES R A EYE - fET IR SRR - T IREGC R B ELFRVRIE - TRER AR
r2] 4-P. ! X 146514
29 R 2024588 P.4-P.5 70 $11,200.00 $160.00 E6 EHEIAR I (50 A PR = Y
@5 ARR P 1-2REERIEEAE » SREA BN E AL -

30 £V NRITH 2024528 P.1-P.6 740 $41,195.90 $55.67 E2 m@%%ﬁl% P.3- 4R FIFHGPTAR - SPUE PN ERBERIE RS 25 -

P.5-6S2 A BILRR G RERE - BSHEREHR TR
@5 AR |- EHP.ORESN » BA URE)  SERHNATS o R EEAET) -

31 INSEEE 2024%F5H8-100 P.6 137 $58,295.00 $425.51 E1 ME%SZE 0. ERAEER/INGEES) > B14H BT R A VRS o
3 B (A DO R AR R A -
1. B ABTRATANIR - 39 B A S AR THISE S, -

32 fi A e B340 2023%1053-2024%65 P.4-P.6 15 $23,460.00 $1,564.00 ES FER (STEAM |2 B SRR IR AMEAIR - RESTI T RAERIELEEE - W ARBRBNNLLSE - \
3. FREH T AT -
1 B4 R BRI - PRI RERET R SRR - SEIEEREE -

33 B RERRR 202351053-202456 5 P.2-6 20 $49,575.00 $2,478.75 E5 BB 2. SR FEIHIRSNEERLEEE » REHA - \
3 R TR ET -
| EBRCREERTISN267E - | SR SR R, T4 S A S s -

34 L] 2024562838 P.1-6 85 $6,870.00 $80.82 E1 B (FR) |2, — AEREER- =Y - v
3. TR AT R S -
| ARG RBAVEAER » BARBIA -

35 N ] 202442838 P.1-4 500 $48,000.00 $96.00 ES [ =) 2. IRERAE T AR EESAL  SEAE RS (iR v
3 R AT -
1. 2R AR A BRI 6 - SRTHEABRAERT R SR - SERE T EH -

36 TetbkaE 20248£108-202556 5 P.2-6 18 $19,500.00 $1,083.33 ES =] 2. B R S BIRNE - BRI » SR R IR ST - Y
3. FREH TR AT
1 B4 E BRI - R R SRR RE - HRIEEREE -

37 BRI 2023510520246 P.3-6 30 $37,525.00 $1,250.83 ES E 2. SR FEIRTRSNERRELEE - $RT TRk Y
3 MR AET -

| (NZRFR > W ESEAFL )
ESRICE Ry 4,151 $1,042,534.67

12 (BONEE : BRLSINBINER / BIMEE - BEBERE

1 |BARREEREERIRE 2024H6H P.5 36 $106,560.00 $2,960.00 E3 PSR (STEAV|2, Y

2 R S| 2024868 i 5 $71,400.00 $14,280.00 B4 EER (STEAM AR HAHIRHEHE - TR R E AR - S PRI R B -

EATUR B {2 et = BT HA (L -
SN e =1 s BT 2 o
S e 2024818 = o SR S = AR RER 3. B E sy NE SN AL EES) - ARER H AR B B v
4 |BEBRAEENDRRZIK 2024815 EEn 14 $1,670.90 $119.35 E4 BB ARRE WS4 EABE SR o SR BSOS RS - SRR » T RIS IR SRR E » B 5 BT FR AR (5 o SRR AR R

| (CzERR » HR EFEARL )

1208485 182 $192,623.00
SBURME 4,333 $1,235,157.67
58215 : BEAMIET RS UBRRAMBHRE  HERABBGER
fet L= A& BB (9)
1 |wEsEEEnE  HEED EERRLEE $21,014.94
2 EhEEReE BTG EE A $750.00 32
3 | - RS r”““*';;g;%ﬁm B 52491000
4 |EEEBEREERXPERS BRI $47,000.00
5 |AUEREERRORE ) IR S $62,454.00
6 |K&HAIEE KBRS $115,160.00




7 |BAE - R - EERR INLEEEB YA $1,258.00
8 |iR - MRIEEE L E RS $45.90
9 |FIAMGE BT FIH)REHRY IHEEHYE $1,176.43
10 [swmis B SR R $21,820.00
11 |2 R ST $6,156.00
12 [FEEE PRI 5 B $2,800.00
13 |ERiR PR JERYA $3,491.46
14 |gms - 8 SERERE $466.31
15 |EEHR - HEAL - RERICEEM EERRE $1,032.27
16 |/INEE s - AR - RE R LEEEYE $1,914.40
17 | &h > REERE JEREEEHME $1,961.40
18 | RERR JEERBRRISR $14,010.00
19 gk BRI $1,451.56
MZERAR R » &5l
SBARMRAZ $328,872.67
LV PACE RS $1,564,030.34
%35 REBEAY
ERBEANY 752
RRBEANY 752
HERBEAHBESLE (%) : 100%
EHUBBHEAES T
Bl : EBEE

* WATHRNSE ; SHAXTABSR—ERRE :

ERER (WEE - ABE  REER - BRER  SHER - BBVK  FBVES)

KB

BN/ EEEE (B%)
oM / EEEEEE ( BAEIEED )
BR /Bl ) HRER

E6

E7
E8
E9

BLESEBLRTMINEREA R 2R
BHRER

B AR TR &M HER

BRER (HIMBERY - HME)

Hith (58 )
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SEEZEIE Point to Note :

2023/248F BAFRFZIEEWN ERARS
Report on the Use of the Student Activities Support Grant 2023/24

* WIBSAE - IIEAR - This item refers to the head-count, instead of person-times.

— -~ BA#E¥ER 1. Financial Overview

A z&?—ﬂi.;zé.iﬁxﬂ')\ . 597’300.00

Allocation in the Current School Year:
BEfFm :

B $¥Ef‘ Eﬁi $25,877.00
Expenditure in the Current School Year:
BREHNE R -

c RREHNBEHRM (A-B) $71,423.00
Unspent Amount to be Returned to the EDB (A — B):

— - SHEY AHKZBEEE 1. Number of Student Beneficiaries and Subsidised Amount

- STEHEL * , - 2EEREEE
LS ZREEAN - ERERMER
Number of Student . Percentage on the
Category - .. Subsidised Amount i
Beneficiaries* Allocation
mEtERERED
7 1,344.00 1.389
Comprehensive Social Security Assistance *1, %
BREEEMGTE - 25EM
Full-grant under the 65 $13,304.00 13.67%
School Textbook Assistance Scheme
RANEBRRERE $11,229.00
Meeting the school-based 57 11.54%
SETINg e schoorhase ( LRAR SRR EA25% ) °
flnanCIally needy criteria (capped at 25% of the allocation)
#25t Total 129 $25,877.00 26.60%

[ WWEEER (—)B "FBFHAZ, |

(Remark: This item should be equal to the “Expenditure in the Current School Year” in Part | B)

ELUBBEEALS

Name of LWL Contact Person:

g - FHRER

EHUBBREABA
Post of LWL Contact Person:

EEEME ~ BIRER

34
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2023/242F BEFHEZIERM ERRS

Report on the Use of the Student Activities Support Grant 2023/24

= - E#NBAZEEIE 1. Details of Expenses

ﬁulu
No.

- FEms
. L Domain T
BENEE - B RERE _ R 253
Name, Brief Description and (EEEEREIE *(f}?/\ﬁﬁg%;%ﬁ Person-times of Expenses
)N B

student (S)
beneficiaries

Select the suitable
option from the pull-
down list)

Obijective of the Activity Please provide

supplementary info
where necessary)

AR
Expenses

per Person

()

=18 (1) Part !l (1)

SEREFAEF—8
Please go to the next page after completion

HEEBKR Essential Learning Experiences (ELE)

(REBERAFZHEME "y, - JEEZR-IR)

(Put a "Y" in the suitable box(es); more than one ELE can be selected)

ERERRE
Intellectual
Development

EEEH
=]
Values
Education

REZRE
Physical and
Aesthetic
Development

HERS

Community
Service

BTER
RARYARES
Career-related
Experiences

—_
=

AiEE - ERBELEFTENBESEARSER / BER / RESXBNEHUBBES - RABBUEE -

needs to participate in diversified life-wide learning activities with a view to enriching the five essential learning experiences for them

F2EZTEEHAUEEES  LEEhBEESRLE
Local Activities: To subsidise students with financial needs to participate in life-wide learning activities covering different KLAs / cross-KLA / curriculum areas to enhance learning effectiveness, or to subsidise students with financial

|| N[ | B |W|IN|F

=
o

[N
[N

[y
N

[N
w

N
S

=
(%]

=
[e))

=
~

=
o]

=
Vo]

N
o

N
=

N
N

N
w

N
=

N
(O]
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= - E#BIZEEE (&) 1. Details of Expenses (Cont')

2023/248F BEFEHZIEREM ERERS
Report on the Use of the Student Activities Support Grant 2023/24

No.

EENEE - BAKRER

#ig

Domain

Name, Brief Description and
Objective of the Activity

(BEEEANEER
Select the suitable
option from the pull-

down list)

(BT -
BN i

Please provide

supplementary info
where necessary)

XH
48

BEE

>3

Person-times of

student
beneficiaries

FsZ

Expenses

($)

AR
Expenses
per Person

()

=18 (2) Partlll (2)

SEREFAEF—8
Please go to the next page after completion

HEEBKME Essential Learning Experiences (ELE)

(REBERAFZHEME "y, - JEEZR-IR)

(Put a "Y" in the suitable box(es); more than one ELE can be selected)

ERERRE
Intellectual
Development

EEEH
=]
Values
Education

REZRE
Physical and
Aesthetic
Development

HERS

Community
Service

BTER
RARYARES
Career-related
Experiences

—_
N

BoNEE B EKERENBES RTINS / RIMEE

Non-Local Activities: To subsidise students with financial needs to participate in non-local exchange activities or non-local competitio

|| N[ | B |W|IN|F

=
o

[N
[N

=
N

=
w

[N
H

=
(6]

=
[&))

=
~

=
o]

[y
Vo]

N
o

N
=

N
N

N
w

N
=

N
(€]
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2023/242F BEFHEZIERM ERRS

Report on the Use of the Student Activities Support Grant 2023/24

= - E#BIZEEE (&) 1. Details of Expenses (Cont')

Z5=T18 (3) Part Il (3)

R BRI

Please go to validate the report after completion

HEEBKME Essential Learning Experiences (ELE)

Dﬁﬁn BB - o JSERAEILL [, OEEERW
P, ER RS \ ‘ \ EEE _—)\ By Expenses (Put a "Y" in the suitable box(es); more than one ELE can be selected)
No. Name of the Activity and Equipment éfjﬁﬁ?ﬂf&i BN E{. AR —Perssotr;-:::tes of Exp(esr;ses per Person ERERE Eﬂfﬁ’;ﬁ Pi%%iléfd ﬁgﬂﬁﬁ %ég;
option from the pull- Please prowd.e beneficiaries (3) Intellectual Values _Aesthetic Comm.unlty Career-related
down list) s\l:’;;]pelfemneerlt:srsyalrr;f)o Development Education Development Service Experiences
) ﬁﬂﬂé@iﬁ%ﬁ%ﬂ’\]%Eﬁ%%‘i%@iﬁﬁ%%5%@3%92\%5’9%#%%%&&%1% . S . o
To subsidise students with financial needs to purchase basic and essential learning materials and equipment for participating in life-wide learning activities

1 | EERBR By 6 $2,495.00 $415.83 Y

2 |HERE Giy=] 29 $4,872.00 $168.00 Y

3 |k =] 30 $8,910.00 $297.00 Y

4 | BhaERx o= 20 $3,000.00 $150.00 Y

5 |EERkR% =] 24 $3,600.00 $150.00 Y

6 |EEBRR y=] 20 $3,000.00 $150.00 Y

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25
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HEEBKR Essential Learning Experiences (ELE)

#iE ; N
Domain SEEL (RERARILE Ty, - TRESR—IE)
(EoE SEBH R AR SE =y By ASIR% (Put a "Y" in the suitable box(es); more than one ELE can be selected)
A5k ; <fEEE et e (ERE - e Expenses
g8 43 Person-times of E 4 EE i
No. | Name of the Activity and Equipment | (S/r IR ey gy | Person-mes PSS | perperson | mptmm | Lop | WEERE | g, | ALFE
Select the suitable - student (S) HE Physical and ’ EIRV 4 ER
) Please provide L. (S) Intellectual - ; Community
option from the pull- supplementary info beneficiaries D-evelo ment Values Aesthetic Service Career-related
down list) where necessary) P Education Development - Experiences
) ENBLEESHFUEEEBMVENELALEARRER
To subsidise students with financial needs to purchase basic and essential learning materials and equipment for participating in life-wide learning activities

26

27

28

29

30

EFEH
ol 129 $25,877.00 0 0 6 0 0
Total of Cat. 3
fast
129 25,877.00 0 0 6 0 0
Grand Total 3
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PR B

2023/2024 &4 25
R | RAGEHRNE
. *NER [ *CRER | “pLEREfs o % NEE | *CRER [ I ERER
ELRER] : BRI :
oA " K ) SRl L F )
AEFEE DN N R R TR UGS -
|| S rE AR
2.
3,
4.
5,
B BRI RGBT RS R E K ERER T ¢
(SHLEA I S | B AT T8) R TCTE TN, WA
H. EEER (B8 | KEEW) EmtrEn)
RREE THEIE =
ot | fE ot | oA i
Al | M | BEHIEZE B1 | M | BRI T
A2 | M | IKRE S SR S B = B2 | M | MeAnEEZz e E RV E S (i RR E]
R ) g B E & B LS R TR T
A3 R B3 PR
kel BRI
Bt ek B M T S K R 3 N
Al | OO ;{_Zf*%i&hﬁ'@ NEZPEET RS B4 SRR
A5 | O | HA(FEEF0R) B5 | M | I&FEGE
B6 FEIT A EHITRE
B7 BT ERRANED! TEEIEEE
B8 | O | Hf(E:EHH) :
EHER \ \ \ \
X C1 SERRER C2 0 K&=ET C3 0O —fz=ER C4 O RrpeiEF
o S T R T J gl R
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Z. BHEEn CESEM | REEW) Camt i)

RmEE THEAE &R
4wk fEat i it
D1 | M | #EHIEER E1 | M | SR A REERAL T
D2 | M | BIER/EEER E2 | M | 3N 0B IR E RS HEEE
D3 | M | /R [EIRE A E3 | M | IS B T
D4 | O | BEAE/RGRIEF B E4 | M | (RifEHESRE
D5 | M | EREE TAEDE S E5 | M | SEAFEEERRL
D6 | O | H¥EsEEH E6 | M | #EFAHRE
D7 | O | EMi(EEaEH) : E7 FERVVSEE L S
E8 | O | HM(FE=FHH) :
giﬁga T FIM Eazsl | F20 KEeEs | F30 —KeET| | F4 0 ReEET|
N. BEEBH ("B | REEW) amL s
RHHHE THHEAE AR
ok | M gt mok | M fat
G1 | M | i35 H1 | M | B REIEIEA T
G2 | M | SRS H2 | M | BSOS e 8 BV R B 1 a8 [E
G3 | M | EEREES H3 | M | $EFEE
G4 | 0O | HEwE H4 | M | BIrk:H
G5 | O | EEREMRGSOREFEE M H5 | M | (R#EESEATR
G6 AR H6 W REE SRS AR
G7 |O| FEm H7 FEF HHRE MR EE AR R
G8 | O | HAt(FE=FHA) : H8 BT RE
HO | O | Hfth(FE:E0H) :
zgiga T 1M 5ERzET 12 0 KRECER 13 0 —fKeEF 14 O REEZF
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T. REEHE (B | *KREEW) (sEmEraEnd)
(3 B A A B B R e i R TE S E B R %)

RHHE THHEAE AR
i it 4wk it
J1 | O | 28k K1 | O | BESRNMEIEIER T
J2 | 0O | REESE K2 | O | MRz 0EEEE RS HEEE
J3 | 0| 5E0LE K3 | O |#EFERE
J4 | O | HfGEEEE) - K4 | O |I&EFREE
Ks | O |JIExEAE
K6 | O |30 BEFXEREIE&ELLG
K7 | O | Hfth(FH:EHH)
zgig oy L1 0 522zE| L2 O KEuEE| L3 0O —fzEs] | L4 0O Reezsl
BEZ /AL 50EA T ¢
GRR | M| BEEEEHE A
M1 O | =
M2 M | 9=
M3 M | G
M4 M | [E/EER
M5 O | &%
M6 M |
M7 it
M8 O | EMEEE)
2EMBERE -
Gak | © o E Flankex.
N1 FIF N R A EAT RV E H HK$107060.00
N2 O | EEEEIRER GBI E HK$
N3 O | WRERCEEN TR S (7 7 84 E 31 20%) HK$
N4 M | eSO M E RS e E R HK$44248.10
N5 M | XAREEH HK$957.00
N6 O | EEBET O EENGYR R S (22 7 a2 558007 2%) - | HKS
N7 O | ZE—RA IR SEE IS F (32 F a8 S E AT 1%) HK$
N8 O | Hfth(EsEH) HK$250.00
N9 ESAFHAR ST HK$152515.10
N10 O Neg=LaxbIEa AN
B REBREE y
| @ |[AE N




ARSOREBIEE (W - H7]
O1 O

ARSOREDRY NS (8 - #9]
02 O

AR EDRIRTEZHE [#7  #25]
O3 O

AR EDRTEMZ N (87 - #i5]
04 O

AR A BT - #i5]
05 O

A GHE)
06 O
y/}lLﬂg‘ﬂ‘Ak
wr] @ |mE SHEINK
P1 | O | AHEEERBREHRELCOMNIAR | 0K
P2 FEEESRI SRR ESORI AR | 28 K
P3 R SIEORITE AR 284K
P4 FBBE S HEORITE K _ 4 @K
P5 FEBEEB RSSO R_ | __1_H)X
it -
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2023-2024% & it 1 6
- 0 Rkt
IR S
AR ERAIFHALRMIFRZ RA G TaBdE 2 RAR VYR A2 BRAFOP 3 IR A BRELRFTREIFR - PP T4 H
BHe 2 POl MRAFE 2 RF AR, ARFAF & LnRH
2. Wikt
PRORFREEFREEFOLMERRG T ARFORE H BT L BRAERFIORAF A -
i Google Classroomit B i /&8 » 5@’%%5‘3 ARF PR RIFER -
L S o & i s
BP LR FEEL (3)
1. ME T $29,013.55
W W e B
M % PR L e R B
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M &3y crut W - 2 pe £ STEM% B Rl 2
2. P RF A $9500
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Mp% B2
W | $46,212.01
43 $5,912.02 Cr

Rk E R A
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- L3i§ 7&K 2R 2 (2023-2024)

410
59 & 6 i Ty B a0
, *‘ 9/2023 - 8/2024
F ok SR A RSN RS KT R ey ) : oy o
A onE L TR R BRAL FR T, | AL EHEE G 50, 000. 00 49, 500. 00
i B sl A i | TR
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Byes 1 b E @B G M fe A
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o4 50, 000. 00 49, 500. 00
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REFL - WM - LEARRREL IR (2023-2024)

]
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ﬁ;jii;{iﬁ f’ifﬁ W 0. 00 0. 00
o4 7,200. 00 7,200. 00
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	ok 1 2023-2024年度 學校報告_C
	聖公會聖十架小學於二零一五年創校，二零一六年七月搬遷至九龍城沐虹街全新校舍，為一所綠色環保學校。本校為津貼小學，具備寬敞校舍，樓高四層，課室共三十間，特別室包括圖書館、電腦室、常識室、音樂室、視覺藝術室、語言學習室、輔導教學課室及會議室，配合廣闊的多用途場地、球場、雨天操場、禮堂、活動中心、小聖堂、廚藝中心及天台種植場，使學生活動空間更為充裕。
	本校推行「小班教學」、適差性教學及腦科學教學，提升學生學習效能。校本STEAM課程提升學生思維及運算能力。隨着資訊科技教育的普及，學校推動混合式學習，鼓勵學生透過線上、線下的學習平台，依據能力和興趣進行課前預習或課後延展活動。學生透過多元學習策略及課堂上高參與的活動培養共通能力，讓不同能力的學生挑戰自我，提升表現。本校推動正向教育及生命教育，關顧師生及家長的身心靈健康。老師以生命影響生命的育人熱忱，讓學生能從愛的氛圍中學會愛別人。我們亦重視與家長的關係，透過家長教育建立父母和子女之間的良好親子關係...
	8. 每星期均進行課程會議，校長、副校長、課程主任及科主任藉着交流、討論和分享各科的發展及學與教策略推行情況，能更具體及清晰地了解各科的發展方向，集思廣益，取長補短，互相協調，使各項學與教活動更具成效。
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